€ 2.502,57 per il pagamento della fatt. n. 39/1 del 26/11/2025 trasmessa dall’impresa 

ARKEO RESTAURI S.R.L. e relativa alla rata di saldo; 

2. € 7.681,69 ( per il pagamento delle competenze tecniche c.3 art. 113 D.Lgs 50/16 così 

ripartiti:  

1 Salvatore Anzalone € 3.135,38 (tremilacentotrentacinque/38) lordo; 

2 Montecchi Gino € 2.508,31 (duemilacinquecentootto/31) lordo; 

3 Avallone Raffaele € 1.254,15 (milleduecentocinquantaquattro/15) lordo; 

4 Gennaro Santo € 470,31 (quattrocentosettanta/31) lordo; 

5 Massimo Allanni € 313,54 (trecentotredici/54) lordo; 

3. € 225,00 contributo ANAC. 

Si dichiara la spendibilità della predetta somma nel corrente esercizio finanziario. 

Il Responsabile del Procedimento